Labores, datias, decimam et reliqua naturalia praestant, uti reliquae villae, sine 
siligine.

In Dravo est navale molendinum unum, pertinens ad Dnum Kukulovich, 
educillum etiam possidet ipse dominus.

19. Drusilocz et Altarecz Sancta Maria

sessiones 
populosae desertae

52 Sic! Sequendo phoneticam vulgarem; rectius: Volfgangus. (Etiam in subsequentihus).

Andreas Plachich 1/8 —
Andreas Holubich 1/8 —
Joannes Oherovecz 1/16 —
Thomas Kankän 1/8 —
Nicolaus Jankoch 1/16 —
Jantun Styrus 1/16 —
Georgius Paulich 1/8 —
Matthias Kranicz 1/8 —
Georgius Vrachicz 1/4 —
Georgius Pavchich 1/16 —
Matthias Kadmenecz 1/16 —

427

Michael Musztacz 1/16
Matthias Musztacz 1/16 —
Michael Hancz 1/16 —
Georgius Orovecz 1/8 —
Andreas Praszecz 1/8 —
Joannes Franchecz 1/8 —
Joannes Kedmenecz 1/16
Matthias Konta 1/16 —
Blasius Pongracz 1/8 —
Stephanus Orovecz 1/8 —
Petrus Paulich 1/8 —
Jacobus Pan 1/8 —
Joannes Kralich 1/8 —
Georgius Sur 1/16 —
Jacobus Franchics 1/8 —
Andreas Paulich 1/16

Deserta nulla datur.
In hoc territorio inveniuntur extirpatitiae jugera circiter 59, ab horum singulo 

penditur unus capo et pro pipere 4 1/2 kr.
Unus quartalista ad fundum habet hic jugera circiter 8 vel 9, foenilia 4 falcatorum, 

octavalista in medietate intelligitur.
Labores et datias ac decimam secundum urbarium ad normam aliarum villarum 

praestare deberent, verum per particularem cum dominio conventionem annuatim 
in toto solvunt fl 190.

Praeterea in communi unam vecturam usque Viennam dare tenentur, decimam 
tantummodo apum pro nunc pendunt.

Haec omnia possidet dominium.

20. Villa Oporovecz 

sessiones 
populosae desertae

Michael Horvat 1/8 —
Stanislaus Kerchmar 1/8 —
Georgius Muhach 1/8 —
Stephanus Varga 1/8 —
Andreas Jels 1/8 —
Blasius Malik 1/8 —
Marcus Kozarich 1/8 —
Michael Kerchmar 1/8 —
Laurentius Mlinar 1/8 —
Georgius Jager 1/8 —
Stephani Kemecz relicta 1/8 —
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Martinus Mlinar absque pertinentiis
Haec omnia actu pertinent ad dominium.
Extirpatitias nullas habent.
Unus quartalista possidet ad fundum jugerorum 5, foenilia falcatorum 2.
Laborum et datiarum loco, simul et pro decima frugum antehac arendam dabant 

w dominio annuatim fl 50, ac praeterea messores quadraginta, tantummodo hoc 
anno, remissa ipsis arenda, ad urbarialem obligationem redacti sunt.

Proinde labores, datias tum in pecunia tum in naturalibus praestare obligantur, 
prout reliqui judicatus Magni Campi sunt.

In hac villa possidet D. Joannes Kukulovich Joannem Zebech 1/16, Georgium 
Zebech cum uno jugero, Michaelem Szmuk cum uno jugero, Stephanum Szmolecz 
cum uno jugero, Joannem Kotnyak 1/16, Thomam Vuk 1/16, Stephanum Berter 
1/8, Simonem Vukovchan 1/16, Georgium Zadravecz cum uno jugero. Praeterea 
circiter post tria quartalis pertinentias ad rationem propriae allodiaturae applicatas. 
Haec inscriptio dicitur esse a comitibus Zrini in florenis circiter 375. Adhuc habet hic 
idem D. Kukulovich unum molendinum in fluvio Dravi.